

## Konsekvenser for overtrædelse af reglementet ved lån af aktivitetslokaler i Bispehaven

Alle klager over aktivitetslokaler og brug af disse skal sendes til [info@ojba.dk](mailto:info@ojba.dk) Alle klager behandles af administrationen i Østjysk Bolig.

I klagen er det vigtigt at oplyse:

- Hvad har man observeret/hvilken overtrædelse af reglementet
- I hvilket lokale man har observeret det
- Hvornår har man observeret det (dato og tidspunkt på dagen)

Klager inddeles i "trafiklys" og har følgende konsekvenser ved overtrædelse:

Farve	Overtrædelse af regler og brug	Konsekvens
<b>RØD</b>	Hvis der foregår kriminalitet i lokalet Hvis personer skaber utryghed ved at opholde sig i- og omkring lokalet.	Lokalet lukkes i en længere periode og der holdes samtale med ansvarlige for aktiviteten. Anmeldelse til politiet.
<b>GUL</b>	2 Hvis der foregår fremleje eller udlån til andre personer eller aktiviteter.	Lokalet lukkes for brug i en uge, eller indtil låner har bragt tingene i orden. Der holdes samtale med den ansvarlige for aktiviteten.
	4 Hvis aktiviteten ikke vil dele lokalet med andre aktiviteter.	
	8 Hvis lokalet anvendes til erhvervsformål og der foregår salg af f.eks. ydelser, rådgivning eller anden varer	
	9 Hvis der laves hærværk i lokalet	
	17 Hvis der opholder sig børn og unge under 18 år i lokalet uden en voksen.	
	18 Hvis låner af lokalet monterer yderligere sikring på lokalet, så driftsafdelingen og aktivitetsudvalget ikke har adgang til lokalet	
<b>GRØN</b>	3 Manglende overholdelse af afdelingens husorden	Der holdes en samtale med formanden for aktiviteten.
	5 Manglende samarbejde med den aktivitet man deler lokale med	
	6 Hvis man ændrer på lokalets indretning	
	7 Hvis man ved ophør af lånt lokale ikke fjerner sine ting og aflevere lokalet i pæn stand	
	14 Hvis aktiviteten ikke oplyser udvalget om ny formand	
	15 Hvis aktiviteten ændrer formål og ikke oplyser udvalget	
	16 Hvis der støjes fra lokalerne efter kl. 22 samt ophold i lokalerne efter kl. 24.00	

Ved gentagne overtrædelser af gul og grøn kan lokalet lukkes.